

N:o 164.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 25 maj 1907.
 — — — — Andra Kammaren — 25 — 1907.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning till Löfvestads församling af vissa områden af jörra militiebostället Löfvestads kungsgård n:o 46 i Malmöhus län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 94.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 8 mars innevarande år aflåten proposition (n:o 91) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva,

dels att två i statsrådsprotokollet närmare angifna områden måtte från förra öfverstlöjtnantsbostället $4\frac{3}{4}$ mantal Löfvestads kungsgård n:o 46 i Löfvestads socken och Färs härad af Malmöhus län afsöndras och till Löfvestads församling försäljas mot köpeskillingar, som skulle på församlingens bekostnad bestämmas i den ordning, som i fråga om jords eller lägenhets afstående för allmänt behof vore föreskrifven i kungl. förordningen den 14 april 1866, samt under villkor i öfrigt,

att beträffande hvarterdera området köpeskillingen skulle erläggas å tid, som af Eders Kungl. Maj:t bestämdes, och af församlingen till landträn-
teriet i länet inbetalas,

att områdena måtte af församlingen tillträdas den 14 mars 1927 eller
dessförinnan å tid, hvarom församlingen kunde med vederbörande arrende-
innehafvare öfverenskomma,

att församlingen skulle vara skyldig att i gränsen mellan de försålda
områdena och kungsgårdens ågor uppsätta och för all framtid underhålla
stängsel,

samt att församlingen ensam skulle vidkännas lagfartskostnader och
öfriga med köpet förenade utgifter,

dels ock att köpeskillingarna för ifrågavarande områden måtte, på
samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, an-
vändas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling
tjänlig mark.

Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition har af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 25 maj 1907.

Med undersätlig vördnad.